
            
Uchwała Nr 85/97/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 8 lutego 2005 r. 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. Nr 15 z 2003 r. 
poz. 1482 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Dokonuje się zmiany w załączeniu Nr 2 do uchwały budżetowej 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między działami  
z: DZIAŁU 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA       kwotę 16.470 zł 
 - rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe       kwotę 16.470 zł 
 § 4810 – Rezerwy          kwotę 16.470 zł 
 w tym: rezerwa celowa oświatowa        kwotę 16.470 zł 
do: DZIAŁU 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE      kwotę 15.290 zł 

- rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące       kwotę      700 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę      700 zł 
 z przeznaczeniem na zapłatę za kursy komputerowe nauczycieli w związku 
z wyposażeniem Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Szydłowcu w komputery 
wraz z oprogramowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 - rozdział 80130 – Szkoły zawodowe       kwotę 10.000 zł 
 § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla szkoły niepublicznej    kwotę 10.000 zł 
 z przeznaczeniem dla szkoły niepublicznej –Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 
w Kielcach. 
 
 - rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego  i praktycznego 

      oraz środki dokształcania zawodowego     kwotę   4.590 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę   4.590 zł 
 z przeznaczeniem na zapłatę za kursy komputerowe nauczycieli w związku 
z wyposażeniem Centrum Kształcenia Praktycznego w Szydłowcu w komputery 
wraz z oprogramowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

DZIAŁU 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
       kwotę 1.180 zł 

 w tym: 
 - rozdział 85406 – Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne 

       w tym Poradnie Specjalistyczne      kwotę 1.180 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 1.180 zł 
 z przeznaczeniem na zapłatę za kursy komputerowe nauczycieli w związku 
z wyposażeniem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Szydłowcu w komputery 
wraz z oprogramowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 



§ 2 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej tj. w planie kwot 
i zakresie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2005 r., który przyjmuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
         Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 
Członkowie Zarządu:      
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo  ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 


